
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA 

 PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA 

103774 12/11/202201 02 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ARENA PAULISTA F.C. SãO PAULO 

WAGNER ALVES FIRMINO
ROGÉRIO MORAES BELFANTE

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
WAGNER SANT ANNA TASSO

838
642
1477
1626

17:00 17:10

00 02

17:11 17:23

01 00

17:28 17:46

00 00
01 02

175441 VICENTE TECHIO LOPES LEITãO 01
184794 LENNON BECKER PANTOJA VASQUEZ 05
173014 LEONARDO DE OLIVEIRA MONTEIRO 06
177116 EDUARDO JOSE FURTADO COSTA FILHO 08
173095 LEVI FONTES DE MELO 09
174276 RAVI DAVID FUKUJI IMAMURA VISNARDI 10
175439 GUILHERME FRESCHI SOUZA 35
176829 SAMIR IBRAHIM MAJZOUB 40
180363 CAIO PEREIRA DE OLIVEIRA 43
177124 EDUARDO NASCIMENTO NOVAES 45
180231 LUCCA COPOLA CORNAZZANI 51
176018 FELIPE SANTOS MONTEIRO 52
180653 ENZO DE CARVALHO GARDIN 54
177111 JOAO PEDRO ALVES DA SILVA 58

01
51
01

09
06
05
35

10
43
10

35
45
40
09

40
58
54
58

08:38 09:20

ALEX SANDRO LOUZAN DE ALMEIDA1151

MATHEUS EDUARDO SERRANO COSTA7786

5801
09:16

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173495 ERIC MARTINS CREPALDI 01
173735 GUSTAVO BARROS ROCHA 02
179848 MURILLO DA SILVA PEREIRA 03
181574 LORENZO MARCONDES FREITAS 04
173980 NíCOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES 05
176927 BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOMÉ 06
168728 PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA 08
175392 RAFAEL PONTES OLIVEIRA 09
173781 RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR 10
174637 YUJI CARAMELO SHIRAISHI 11
179845 NATHAN BERTOLINI 12
177146 PEDRO MARQUES CEZARINO 13
177142 RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO 14
181031 LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA 15
173239 MIGUEL SANTANA DE CASTRO 22

01
02
01

04
05
03
04

11
08
06
05
15

12
10
15
11

22
13
14
08

03:06

1101

02:52

1102

03:32

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO FELIX DE LIMA7750

DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA7888

G
U

IL
H

E
R

M
E

 F
R

E
S

C
H

I S
O

U
Z

A
 (

35
)

A
LE

X
 S

A
N

D
R

O
 L

O
U

Z
A

N
 D

E
 A

LM
E

ID
A

G
U

S
T

A
V

O
 B

A
R

R
O

S
 R

O
C

H
A

 (
2)

M
A

R
C

E
LO

 F
E

LI
X

 D
E

 L
IM

A

JOSE ROBERTO ALVES DOS REIS 8176

 PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA 

FABIANA A. P. IWAMOTO 7069

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


