FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

103774	PAULISTA F.C. D	MOOCA /ALIANÇA	01	Х	02 l	IGA	SANC	CAETA	NEN:	SE DE	FUTEBOL	DE SAL	.ÃO 12	2/11/2022
COMPETIÇÃO	: Paulista											HORÁRIC		TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-10	DIVISÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER.	17:00	17:10
GINÁSIO:	GINÁSIO ARENA PAULISTA F.C.					CIDA	DE: S	ãO PA	JII O			2º PER. 3º PER.	17:11 17:28	17:23
	CITACIO AREIVAT ACEICTAT.C.						- 0	uO 1 7	OLO			PRORROG		17:46
838	ÁRBITRO PRINCIPAL: WAGNER AL	VES FIRMINO										TRORITOO	CONTAGE	М
642	ÁRBITRO AUXILIAR: ROGÉRIO MO											1º PER.	00	x 02
1477 1626	CRONOMETRISTA: RAFAEL APARE ANOTADOR: WAGNER SANT ANNA											2º PER.	01	x 00
1020	ANOTADOR: WAGNER SANT ANNA	14330										3º PER.	00	x 00
												FINAL	01	x 02
												PRORROG PENALTIS		X
												PENALI15		^
	AULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA	\												
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM	04		TITUI		1 40	1	ACUMU	LATIVAS	
175441 184794	VICENTE TECHIO LOPES LEITÃO LENNON BECKER PANTOJA VASQUEZ		01 05			01 51	09 06	10 43	35 45	40 58				
173014	LEONARDO DE OLIVEIRA MONTEIRO		06			01	05	10	40	54		PEDIDO	DE TEMPO	
177116	EDUARDO JOSE FURTADO COSTA FILHO		08				35		09	58	1º P	ER.	2º	PER.
173095	LEVI FONTES DE MELO		09								08:3	8	09:	20
174276	RAVI DAVID FUKUJI IMAMURA VISNARDI		10	-						\vdash				
175439	GUILHERME FRESCHI SOUZA		35	+						$\vdash \vdash \vdash$				
176829 180363	SAMIR IBRAHIM MAJZOUB CAIO PEREIRA DE OLIVEIRA		40 43		-					\vdash				
177124	EDUARDO NASCIMENTO NOVAES		45							\vdash				4
180231	LUCCA COPOLA CORNAZZANI		51									2		TÉCNICO: ALEX SANDRO LOUZAN DE ALMEIDA
176018	FELIPE SANTOS MONTEIRO		52									ر رغ		, E
180653	ENZO DE CARVALHO GARDIN		54	-								Z		Ä A
177111	JOAO PEDRO ALVES DA SILVA		58									SC		Ş
1151	Técnico: ALEX SANDRO LOUZAN DE ALME	IDA	l	1								CAPITÃO: GUILHERME FRESCHI SOUZA (35)		ŹΩ
7786	Massagista: MATHEUS EDUARDO SERRAN											SE S		9
	Preparador Fisico:											ш		JRC
	Médico/Fisioterapeuta:											ي ق		ë Ne
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: GUILHERN		TÉCNICO: ALEX SAN
												5 ∩⊚		∄ ∃
				441	1 401	1 40			451	1 40	1 4=1	40	40 00	
01 58 02 09:16	03 04 05 06 07	08 09 1	0	11	12	13	Η.	14	15	16	17	18	19 20	21
09.16					<u> </u>									
EQUIPE "B" - (GA SANCAETANENSE DE FUTEBO	DE SALÃO												
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VEDM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUMU		
173495	ERIC MARTINS CREPALDI		01	7				11	12	22			LATIVAS	
	ERIC MARTINS CREPALDI		UI		VERM	01	04						LATIVAS	
173735	GUSTAVO BARROS ROCHA		02		VERM	01 02	05	08	10	13				
179848	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA		02 03		VERM		05 03	08 06	15	14	10.0		DE TEMPO	DED
179848 181574	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS		02 03 04		VERM	02	05	08 06 05			1º P		DE TEMPO 2º	PER.
179848 181574 173980	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES	£	02 03 04 05		VERM	02	05 03	08 06	15	14	1º P		DE TEMPO	
179848 181574	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOME	<u> </u>	02 03 04 05 06		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P		DE TEMPO 2º	
179848 181574 173980 176927 168728 175392	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOMI PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA	<u> </u>	02 03 04 05 06 08		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P		DE TEMPO 2º	
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOMI PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR	<u> </u>	02 03 04 05 06 08 09		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P		DE TEMPO 2º	
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOM! PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI	=	02 03 04 05 06 08 09 10		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P		DE TEMPO 2º	
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOME PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI	<u> </u>	02 03 04 05 06 08 09 10 11		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P	ER.	DE TEMPO 2º	
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOM! PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI		02 03 04 05 06 08 09 10		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P	ER.	DE TEMPO 2º	
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOM! PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P	ER.	DE TEMPO 2º	06
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOME PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P	ER.	DE TEMPO 2º	06
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOME PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO TÉCNICO: MARCELO FELIX DE LIMA		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P	ER.	DE TEMPO 2º	06
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOMI PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO TÉCNICO: MARCELO FELIX DE LIMA MASSAGISTA: DOUGLAS ROBERTO GOMES		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P	ER.	DE TEMPO 2º	06
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOMI PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO TÉCNICO: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico:		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P	ER.	DE TEMPO 2º	06
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO Técnico: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P	ER.	DE TEMPO 2º	06
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA THOMI PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO TÉCNICO: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico:		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P	ER.	DE TEMPO 2º	06
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO Técnico: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14		VERM	02	05 03	08 06 05	15	14	1º P		DE TEMPO 2º	
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750 7888	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO Técnico: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	DA SILVA	02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14	11	12	02	05 03 04	08 06 05	15	14	1º P	CAPITÃO: GUSTAVO BARROS ROCHA (2)	DE TEMPO 2º	TÉCNICO: MARCELO FEUX DE LIMA
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750 7888	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO TÉCNICO: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DA SILVA	02 03 04 05 06 08 09 11 12 13 14 15 22	11		02 01	05 03 04	08 06 05 15	15 11	14 08		CAPITÃO: GUSTAVO BARROS ROCHA (2)	DE TEMPO 2º 03:	TÉCNICO: MARCELO FEUX DE LIMA
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750 7888	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO TÉCNICO: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DA SILVA	02 03 04 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14 15 22		12	02 01	05 03 04	08 06 05 15	15 11	14 08		CAPITÃO: GUSTAVO BARROS ROCHA (2)	DE TEMPO 2º 03:	TÉCNICO: MARCELO FEUX DE LIMA
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750 7888	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO TÉCNICO: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DA SILVA	02 03 04 04 05 06 08 09 10 11 12 13 14 15 22	11 CÃO DE (12	02 01	05 03 04	08 06 05 15	15 11	14 08		CAPITÃO: GUSTAVO BARROS ROCHA (2)	DE TEMPO 2º 03:	TÉCNICO: MARCELO FEUX DE LIMA
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750 7888	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO Técnico: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DA SILVA 08 09 1 DEC	02 03 04 05 06 08 09 10 11 11 12 22	ÇÃO DE (12 GARANT	02 01 13 13 TTAS	05 03 04	08 06 05 15	15 11 15 VA, a a	14 08 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	17		DE TEMPO 2º 03:	TÉCNICO: MARCELO FELIX DE LIMA
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750 7888	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO TÉCNICO: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 11 03 04 05 06 07 2 iciamento preventivo deste jogo, comprometo(na presença de todos os Oficiais nomeados par	DA SILVA 08 09 1 DEC emos)-me nos termos do a esta competição, dar to	02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 12 13 14 15 22	ÇÃO DE (D BRASIL garantias	12 GARANT	02 01 13 13 TIAS	05 03 04	08 06 05 15	15 11 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 1	14 08 16 Ifinea "g'empenh	17 do Artigo 65 o de suas fur	ER. CAPITÃO: GUSTAVO BARROS ROCHA (2) SEGUSTAVO BARROS ROCHA (2)	DE TEMPO 2º 03:	A DE LIMA MARCELO PELIMA AD DO N
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 179845 177146 177142 181031 173239 7750 7888	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO Técnico: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 11 03 04 05 06 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07 07	DA SILVA 08 09 1 DEC emos)-me nos termos do a esta competição, dar to	02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 12 13 14 15 22	ÇÃO DE (D BRASIL garantias	12 GARANT	02 01 13 13 TIAS	05 03 04	08 06 05 15	15 11 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 1	14 08 16 Ifinea "g'empenh	17 do Artigo 65 o de suas fur	ER. CAPITÃO: GUSTAVO BARROS ROCHA (2) SEGUSTAVO BARROS ROCHA (2)	DE TEMPO 2º 03:	A DE LIMA MARCELO PELIMA AD DO N
179848 181574 173980 176927 168728 175392 173781 174637 177845 177146 177142 181031 173239 7750 7888	GUSTAVO BARROS ROCHA MURILLO DA SILVA PEREIRA LORENZO MARCONDES FREITAS NICOLAS PLEUBLE FRAGA LOPES BERNARDO RODRIGO DE OLIVEIRA PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA RAFAEL PONTES OLIVEIRA RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR YUJI CARAMELO SHIRAISHI NATHAN BERTOLINI PEDRO MARQUES CEZARINO RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO LUCAS MORGENSTERN OLIVEIRA MIGUEL SANTANA DE CASTRO TÉCNICO: MARCELO FELIX DE LIMA Massagista: DOUGLAS ROBERTO GOMES Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 11 03 04 05 06 07 2 iciamento preventivo deste jogo, comprometo(na presença de todos os Oficiais nomeados par	DA SILVA 08 09 1 DEC emos)-me nos termos do a esta competição, dar to	02 03 04 05 06 08 09 10 11 12 12 13 14 15 22	ÇÃO DE (D BRASIL garantias	12 GARANT	02 01 13 13 TIAS	05 03 04	08 06 05 15	15 11 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 1	14 08 16 línea "g' empenh er mom	17 do Artigo 65 o de suas fur	ER. CAPITÃO: GUSTAVO BARROS ROCHA (2) SEGUSTAVO BARROS ROCHA (2)	DE TEMPO 2º 03:	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7069

EQUIPE: PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA

REPRESENTANTE: FABIANA A. P. IWAMOTO

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO